Productgegevensblad uponor

Uponor Wipex overgangspuntstuk PN6 32x2,9-G1
1018329

- Voor de overgang van PE-Xa en PE 100 buis

- Cilindrische mannelijke G-schroefdraad voor afdichting met O-ring
- Max. +95 °C / 6 bar of +20 °C /16 bar

- KOMO - systeemcertificering

- Verklaring volgens DIN EN 15632

- DVGW VP600
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Over Uponor Wipex overgangspuntstuk PN6
Specificatie

- Wipex-fittingen van corrosiebestendig messing, ontzinkingsbestendig volgens DIN EN ISO 6509, met roestvrijstalen schroef
- O-ringafdichting: tussen afzonderlijke Wipex-vormdelen en tussen Wipex-overgangsnippel en Wipex-vormdeel

- Overgangsnippel/koppelingsschroefset inclusief RVS inbusbout, moer en ring

gemaakt van messing

- Klemhuls voorgeéxpandeerd met kunststofplaten (afm. 63-110 mm)

Toepassing

- Fittingsysteem voor de leidingsystemen VIP Thermo, Thermo, Varia, VIP Aqua, Aqua, Quattro,

Supra en Supra PLUS

- Aansluiting/overgang tussen PE-Xa/PE 100-RC mediumleidingen naar overgangsnippels met cilindrische buitendraad
- Maximale temperatuurbelasting: +95 °C

Certificaten

- KOMO systeemcertificering
- Kiwa systeemcertificering

- DVGW-certificering

- OVGW-certificering
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Measurements
Cilindrische_draad_G
LENGTH_L

Lengte (I1)

Lengte (12)
Wanddikte_s

z1

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Item no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS
Afmetingen

Artikel Eenheid Hoogte
Artikeleenheid Lengte
Artikel Eenheid Gewicht
Artikeleenheid Breedte
ltem_UOM
Packaging
Verpakking GTIN PL1
Verpakking GTIN PL3
Verpakking GTIN PL4
Verpakkingshoogte PL1
Verpakkingshoogte PL3

52
12
26
29
14

7331541100007
35001018329
07331541100007
1932032
41947284
8362406
2410665
087883032

55
48
0,279
37

st.

06414905259625
06414905259649
06414905259656
58

140
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Verpakkingshoogte PL4 750
Verpakkingslengte PL1 51
Verpakkingslengte PL3 248
Verpakkingslengte PL4 1200
Verpakkingshoeveelheid PL1 1
Verpakkingshoeveelheid PL3 20
Verpakkingshoeveelheid PL4 1920
Verpakkingstype PL1 Plastic_Bag
Verpakkingstype PL3 Box
Verpakkingstype PL4 Pallet
Verpakkingsvolume PL1 0,00011832
Verpakkingsvolume PL3 0,00479136
Verpakkingsvolume PL4 0,72
Verpakkingsgewicht PL1 0,285
Verpakkingsgewicht PL3 5,675
Verpakkingsgewicht PL4 580,072
Verpakkingsbreedte PL1 40
Verpakkingsbreedte PL3 138
Verpakkingsbreedte PL4 800

Technische documenten

Download hier documenten |i,

Uponor GmbH

Industriestralle 56
97437, HaRfurt
Duitsland

T +49 (0)9521 690-0

E info.nl@uponor.com
F +49 (0)9521 690-231

www.uponor.com/nl-nl
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1018329

